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Lot 7/

Mesurage des bois au compas a Tm50. Cubage au défilement.

Nombre d'arbres total 161 | -
Volume grumes 310,304 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 310,304  m3
Cube moyen 1927  dm?
Circonférence moyenne 134,565 cm
Surface de coupe 2,162 | ha
Contact GAILLY Virginie, 0479/65.74.45 @ -
Triage Triage De Graide = --
Propriétaire Bievre Cne = -
Lieu(x)-dit(s) BAIMONT-GROSSE HAIE | -
Vente Vente de Bievre = -

Lundi 19 octobre 2020 a 10:00
Centre culturel de Bievre, Rue de Bouillon, 39a a 5555 Bievre

TVA 2% -

Certification PEFC Oui = -


tel:0479/65.74.45
https://wallowood.be/ventes/2020/10/2034
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=centre-culturel-de-bievre-rue-de-bouillon-39a-a-5555-bievre

Cat.(cm)

55

Total grumes 40/60
65

Total grumes 60/70
75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)

95
105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120

125
135
145
Total grumes 120/150
155
165
175
Total grumes 150/180
185
195
Total grumes 180/200
205

Total grumes 200/250

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

12

11

18

16

20

0,298

7,002

18,445

25,524

44,757

75,909

10,314

Méleze
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1 1,157

22 36,836

10

13 33,023

1 3,624

Grandis
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

9,952

14,094

7,793

5,157

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

4 0,864

2 0,596

8 3,940

9 8,369

2 2,650

Total grumes

Houppiers/Taillis

182,249



